[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __.__.2018 года  № ____-Р
г. Камышлов

О признании утратившим силу постановления главы Камышловского городского округа от 19.12.2007 года № 1632 «Об утверждении Положения об организации работы по охране труда администрации Камышловского городского округа»
Руководствуясь Уставом Камышловского городского округа в связи с принятием распоряжения главы Камышловского городского округа от __.__.2018г. № ____ «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда (профессиональной деятельности) в Администрации Камышловского городского округа», глава Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВИЛ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Камышловского городского округа от 19.12.2007 года № 1632 «Об утверждении Положения об организации работы по охране труда администрации Камышловского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышловского городского округа

        А.В.Половников
СОГЛАСОВАНИЕ

Проекта постановления главы Камышловского городского округа

О признании утратившим силу постановления главы Камышловского городского округа от 19.12.2007 года № 1632 «Об утверждении Положения об организации работы по охране труда администрации Камышловского городского округа»
От ___.__.2018 № _______

	Должность, Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Первый заместитель главы администрации КГО Бессонов Е.А.

	Заместитель главы администрации КГО Власова Е.Н.

	Заместитель главы администрации КГО Соболева А.А.

	Начальник

юридического отдела

Усова О.А.

Распоряжение разослать:

Д – 1 экз.

Организационный отдел – 1 экз.

	Фамилия, имя, отчество исполнителя, место работы, должность,

телефон:
	Сенцова Е.В., начальник организационного отдела администрации Камышловского городского округа 8(34375) 2-32-24

Передано на согласование: ______________

                                                         (дата)

Глава Камышловского городского округа                                  А.В.Половников